

## Prefeitura Municipal de Marlieria

### ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 18 - Processo nº 18

Ao(s) 22 dia(s) do mês de Julho do ano de 2024, no endereço eletrônico [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) | [www.novobbmnet.com.br](http://www.novobbmnet.com.br) (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Juliano Pinto Martins do(a) Prefeitura Municipal de Marlieria, inscrito no CNPJ sob o nº 16.796.872/0001-48, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Aquisição de Bens Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 10:38:47 AM do dia 24 de Julho de 2024

#### **PARTICIPANTES:**

Nome / Razão social e CNPJ / CPF (em ordem alfabética)

CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001-21
COMERCIAL ADIAS LTDA	21.720.590/0001-05
DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA	06.964.179/0001-83
DEPOSITO DO NINGA LTDA	05.746.618/0001-19
Jaguar Material de Construção Ltda	07.403.540/0001-65
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	02.900.416/0001-91
MULTINEGOCIOS LTDA	46.789.706/0001-85
SEF COMEX LTDA	49.650.279/0001-48

#### **LOTE 1 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: MANGUEIRA DE JARDIM.

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 3,6000      Valor Final:R\$ 360,0000      Marca/Modelo: FAMA

**Valor Global (final):R\$ 360,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 4,9000	R\$ 3,6000	FAMA	Sim
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 3,8800	R\$ 3,8800	PLASTIMAN	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 3,8900	R\$ 3,8900	TRAMONTINA	Sim
DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA	Participante 4	06.964.179/0001-83	R\$ 7,5000	R\$ 7,5000	FAMA	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL ADIAS LTDA	Participante 5	21.720.590/0001-05	R\$ 3,9000	R\$ 3,5000	PLASBOHN	Sim
<b>Justificativa</b>						
Não inseriu documentação em prazo estabelecido.						

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 2 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CADEADO 20MM.

Quantidade: 20

Preço unitário:R\$ 9,8000

Valor Final:R\$ 196,0000

Marca/Modelo: STAM

**Valor Global (final):R\$ 196,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 9,9000	R\$ 9,8000	STAM	Sim
DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA	Participante 4	06.964.179/0001-83	R\$ 12,9000	R\$ 12,9000	STAM	Sim
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 13,7000	R\$ 13,7000	PAPAIZ	Sim
MULTINEGOCIOS LTDA	Participante 5	46.789.706/0001-85	R\$ 24,4100	R\$ 24,4100	LAND	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 10,0000	R\$ 9,7000	STAM	Sim
<b>Justificativa</b>						
Não atendeu ao item 8.4.4.2 do edital.						

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 3 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ELETRODO 60/13-2,5 MM...

Quantidade: 80

Preço unitário: R\$ 16,3000

Valor Final: R\$ 1.304,0000

Marca/Modelo: STAR

**Valor Global (final): R\$ 1.304,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

--	--	--	--	--	--	--

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 25,5000	R\$ 16,3000	STAR	Sim
DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA	Participante 5	06.964.179/0001-83	R\$ 25,0000	R\$ 17,9000	GERDAU	Sim
COMERCIAL ADIAS LTDA	Participante 4	21.720.590/0001-05	R\$ 26,4000	R\$ 23,0000	GERDAU	Sim
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 25,4000	R\$ 25,4000	OPER	Sim
MULTINEGOCIOS LTDA	Participante 6	46.789.706/0001-85	R\$ 49,4000	R\$ 49,4000	DENVER	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 26,4000	R\$ 16,2000	DENVER	Sim
<b>Justificativa</b>						
O licitante não atendeu ao item 8.4.4.2 do edital.						

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 4 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: FORROS DE PVC

Quantidade: 600      Preço unitário: R\$ 19,9000      Valor Final: R\$ 11.940,0000      Marca/Modelo: CALDAS

**Valor Global (final): R\$ 11.940,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

--	--	--

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 31,5000	R\$ 19,9000	CALDAS	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 37,8000	R\$ 20,4000	FORRO BRASIL	Sim
COMERCIAL ADIAS LTDA	Participante 4	21.720.590/0001-05	R\$ 37,8000	R\$ 37,8000	FORTLEV	Sim
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 39,6400	R\$ 39,6400	PERMATE	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 5 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: GRAMPO DE CERCA

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 13,7500      Valor Final:R\$ 1.375,0000      Marca/Modelo: GERDAU

**Valor Global (final):R\$ 1.375,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA	Participante 5	06.964.179/0001-83	R\$ 17,9000	R\$ 13,7500	GERDAU	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 18,2000	R\$ 13,8000	BELGO	Sim

Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 14,5200	R\$ 14,5200	BELGO	Sim
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 18,0000	R\$ 18,0000	GERDAU	Sim
COMERCIAL ADIAS LTDA	Participante 4	21.720.590/0001-05	R\$ 18,2500	R\$ 18,2500	BELGO	Sim
MULTINEGOCIOS LTDA	Participante 6	46.789.706/0001-85	R\$ 31,2000	R\$ 31,2000	BELGO	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 6 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LAJE PRE FABRICADA

Quantidade: 200      Preço unitário:R\$ 41,0000      Valor Final:R\$ 8.200,0000      Marca/Modelo: ALVIM

**Valor Global (final):R\$ 8.200,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 54,0000	R\$ 41,0000	ALVIM	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 53,4000	R\$ 41,9000	PROPRIA	Sim
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 47,8000	R\$ 47,8000	ALVIM	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
COMERCIAL ADIAS LTDA	Participante 4	21.720.590/0001-05	R\$ 53,4000	R\$ 40,8000	MO	Sim
<b>Justificativa</b>						
Não inseriu documentação em tempo determinado.						

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 7 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: REGISTRO DE ESFERA ROSC.32MM

Quantidade: 30      Preço unitário:R\$ 8,3000      Valor Final:R\$ 249,0000      Marca/Modelo: PLASTUBOS

**Valor Global (final):R\$ 249,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 9,5000	R\$ 8,3000	PLASTUBOS	Sim
DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA	Participante 5	06.964.179/0001-83	R\$ 11,9800	R\$ 11,9000	KRONA	Sim
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 15,7300	R\$ 15,7300	DURIN	Sim
MULTINEGOCIOS LTDA	Participante 6	46.789.706/0001-85	R\$ 23,5800	R\$ 23,5800	VICAP	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL ADIAS LTDA	Participante 4	21.720.590/0001-05	R\$ 8,4000	R\$ 8,0000	KRONA	Sim
<b>Justificativa</b>						
Não anexou documentação no tempo exigido.						

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 8,4000	R\$ 7,9000	KRONA	Sim
<b>Justificativa</b>						
O participante não atendeu ao item 8.4.4.2 do edital .						

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

***LOTE 8 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TORNEIRA DE BOIA CX D'AGUA 3/4

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 8,8600      Valor Final:R\$ 443,0000      Marca/Modelo: PLASTUBO

**Valor Global (final):R\$ 443,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 8,8600	R\$ 8,8600	PLASTUBO	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 24,6500	R\$ 24,6500	SIPLA	Sim
DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA	Participante 4	06.964.179/0001-83	R\$ 25,0000	R\$ 25,0000	GARDEN	Sim
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 26,0000	R\$ 26,0000	KRONA	Sim

LTDA						
------	--	--	--	--	--	--

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 9 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TUBO DE PVC ESGOTO 200 MM

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 220,0000      Valor Final:R\$ 11.000,0000      Marca/Modelo: PLASTUBOS

**Valor Global (final):R\$ 11.000,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 298,0000	R\$ 220,0000	PLASTUBOS	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 223,4600	R\$ 223,4600	KRONA	Sim
DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA	Participante 4	06.964.179/0001-83	R\$ 339,0000	R\$ 339,0000	UNOCAN	Sim
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 407,6300	R\$ 407,6300	PLASTUBO	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 10 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TUBO DE PVC SOLDAVEL 110 MM

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 180,0000      Valor Final:R\$ 9.000,0000      Marca/Modelo: PRECON

**Valor Global (final):R\$ 9.000,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 312,0000	R\$ 180,0000	PRECON	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 181,0500	R\$ 181,0500	KRONA	Sim
DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA	Participante 3	06.964.179/0001-83	R\$ 319,0000	R\$ 319,0000	UNOCAN	Sim
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 4	07.403.540/0001-65	R\$ 505,0000	R\$ 505,0000	PLASTUBOS	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 11 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TUBO DE PVC SOLDAVEL 25 MM

Quantidade: 120      Preço unitário:R\$ 10,9000      Valor Final:R\$ 1.308,0000      Marca/Modelo: PLASTUBOS

**Valor Global (final):R\$ 1.308,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 15,9000	R\$ 10,9000	PLASTUBOS	Sim
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 15,8500	R\$ 11,0000	PLASTUBOS	Sim
DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA	Participante 5	06.964.179/0001-83	R\$ 15,0000	R\$ 13,5000	PLASTUBOS	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 16,7000	R\$ 16,7000	KRONA	Sim
COMERCIAL ADIAS LTDA	Participante 4	21.720.590/0001-05	R\$ 16,7000	R\$ 16,7000	FORTLEV	Sim

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 12 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TUBO DE PVC SOLDAVEL 50MM

Quantidade: 80      Preço unitário:R\$ 27,0000      Valor Final:R\$ 2.160,0000      Marca/Modelo: PLASTUBOS

**Valor Global (final):R\$ 2.160,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 34,0000	R\$ 27,0000	PLASTUBOS	Sim
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 39,4100	R\$ 27,5000	PLASTUBO	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 17,0000	R\$ 17,0000	KRONA	Sim
<b>Justificativa</b>						
Licitante não atende ao item 8.4.4.2 do edital.						

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 13 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: VALVULA P/LAVATORIO E PIA 1"

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 15,5000      Valor Final:R\$ 775,0000      Marca/Modelo: KLM

**Valor Global (final):R\$ 775,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 15,9000	R\$ 15,5000	KLM	Sim
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 26,0000	R\$ 15,8000	METALPLAS	Sim
MULTINEGOCIOS LTDA	Participante 4	46.789.706/0001-85	R\$ 31,2000	R\$ 31,2000	KRHOMO	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 32,8000	R\$ 32,8000	PANDORA	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 14 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CADEADO 30 MM

Quantidade: 20      Preço unitário:R\$ 14,7000      Valor Final:R\$ 294,0000      Marca/Modelo: PAPAIZ

**Valor Global (final):R\$ 294,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 17,9200	R\$ 14,7000	PAPAIZ	Sim
DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA	Participante 4	06.964.179/0001-83	R\$ 17,9000	R\$ 14,8500	STAM	Sim
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 16,5000	R\$ 15,9000	STAM	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 16,3500	R\$ 16,3500	STAM	Sim
MULTINEGOCIOS LTDA	Participante 5	46.789.706/0001-85	R\$ 32,1400	R\$ 32,1400	LAND	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**LOTE 15 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CADEADO 40 MM

Quantidade: 20      Preço unitário:R\$ 21,0000      Valor Final:R\$ 420,0000      Marca/Modelo: STAM

**Valor Global (final):R\$ 420,0000**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 21,5000	R\$ 21,0000	STAM	Sim
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 27,3100	R\$ 21,4500	PAPAIZ	Sim
DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA	Participante 4	06.964.179/0001-83	R\$ 26,9000	R\$ 26,9000	STAM	Sim
MULTINEGOCIOS LTDA	Participante 5	46.789.706/0001-85	R\$ 51,1400	R\$ 51,1400	LAND	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 17,4500	R\$ 17,4500	STAM	Sim
<b>Justificativa</b>						
Não atendeu ao item 8.4.4.2 do edital.						

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 16 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BARRA CHATA 1/8X3/4

Quantidade: 500      Preço unitário:R\$ 11,9000      Valor Final:R\$ 5.950,0000      Marca/Modelo: MANCHESTER

**Valor Global (final):R\$ 5.950,0000**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 11,9000	R\$ 11,9000	MANCHESTER	Sim
DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA	Participante 4	06.964.179/0001-83	R\$ 33,0000	R\$ 33,0000	CIPALAM	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 34,4000	R\$ 34,4000	ARCELOR MITTAL	Sim
COMERCIAL ADIAS LTDA	Participante 3	21.720.590/0001-05	R\$ 34,4000	R\$ 34,4000	PERFIL TELHAS	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 17 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BARRA CHATA 1/8X1

Quantidade: 500      Preço unitário:R\$ 11,9000      Valor Final:R\$ 5.950,0000      Marca/Modelo: MANCHESTER

**Valor Global (final):R\$ 5.950,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MP MATERIAIS DE						

CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 11,9000	R\$ 11,9000	MANCHESTER	Sim
DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA	Participante 4	06.964.179/0001-83	R\$ 44,0000	R\$ 44,0000	CIPALAM	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 56,0000	R\$ 56,0000	ARCELOR MITTAL	Sim
COMERCIAL ADIAS LTDA	Participante 3	21.720.590/0001-05	R\$ 56,0000	R\$ 56,0000	PERFIL TELHAS	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 18 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BARRA CHATA 1/8X5/8

Quantidade: 500      Preço unitário:R\$ 11,9000      Valor Final:R\$ 5.950,0000      Marca/Modelo: MANCHESTER

**Valor Global (final):R\$ 5.950,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 11,9000	R\$ 11,9000	MANCHESTER	Sim
DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA	Participante 4	06.964.179/0001-83	R\$ 31,8000	R\$ 31,8000	CIPALAM	Sim

GRANDE LTDA						
COMERCIAL ADIAS LTDA	Participante 3	21.720.590/0001-05	R\$ 39,0000	R\$ 39,0000	PERFIL TELHAS	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 39,0500	R\$ 39,0500	ARCELOR MITTAL	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 19 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BLOCO 19X19X39CM

Quantidade: 20.000      Preço unitário:R\$ 2,7500      Valor Final:R\$ 55.000,0000      Marca/Modelo: PRECONVALE

**Valor Global (final):R\$ 55.000,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 3,6000	R\$ 2,7500	PRECONVALE	Sim
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 3,9500	R\$ 2,8000	ECONCRETOS	Sim
COMERCIAL ADIAS LTDA	Participante 4	21.720.590/0001-05	R\$ 3,9000	R\$ 3,3000	SILVANA	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 4,0000	R\$ 4,0000	PROPRIA	Sim

DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA	Participante 5	06.964.179/0001-83	R\$ 5,3000	R\$ 5,3000	JCC	Sim
---	----------------	--------------------	------------	------------	-----	-----

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 20 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BLOCO DE CONCRETO 39X19X14 CM

Quantidade: 20.000      Preço unitário:R\$ 2,3000      Valor Final:R\$ 46.000,0000      Marca/Modelo: PRECONVALE

**Valor Global (final):R\$ 46.000,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 3,4000	R\$ 2,3000	PRECONVALE	Sim
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 3,7000	R\$ 2,3500	ECONCRETOS	Sim
COMERCIAL ADIAS LTDA	Participante 4	21.720.590/0001-05	R\$ 3,9000	R\$ 2,9000	SILVANA	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 3,9000	R\$ 3,9000	PROPRIA	Sim
DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE	Participante 5	06.964.179/0001-83	R\$ 4,2000	R\$ 4,2000	JCC	Sim

LTDA						
------	--	--	--	--	--	--

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 21 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BLOCO DE CONCRETO 09X19X39 VAZ

Quantidade: 16.000      Preço unitário:R\$ 1,9500      Valor Final:R\$ 31.200,0000      Marca/Modelo: ECONCRETOS

**Valor Global (final):R\$ 31.200,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 3,5000	R\$ 1,9500	ECONCRETOS	Sim
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 3,3000	R\$ 2,0000	PRECONVALE	Sim
COMERCIAL ADIAS LTDA	Participante 4	21.720.590/0001-05	R\$ 4,6000	R\$ 2,6000	SILVANA	Sim
DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA	Participante 5	06.964.179/0001-83	R\$ 4,2000	R\$ 4,2000	JCC	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 4,7000	R\$ 4,7000	PROPRIA	Sim

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## ***LOTE 22 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CIMENTO PACOTE 50 K

Quantidade: 8.210

Preço unitário:R\$ 31,0000

Valor Final:R\$ 254.510,0000

Marca/Modelo: CSN

**Valor Global (final):R\$ 254.510,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 35,8000	R\$ 31,0000	CSN	Sim
COMERCIAL ADIAS LTDA	Participante 4	21.720.590/0001-05	R\$ 44,5000	R\$ 31,5000	CAUÊ	Sim
DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA	Participante 5	06.964.179/0001-83	R\$ 35,9000	R\$ 32,9000	MIZU	Sim
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 36,8800	R\$ 34,3000	CAMPEÃO	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 44,5500	R\$ 44,5500	CAMPEAO	Sim

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 23 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: FERRO CHATO 5/8X1/8

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 17,5000      Valor Final:R\$ 1.750,0000      Marca/Modelo: MANCHESTER

**Valor Global (final):R\$ 1.750,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 20,5000	R\$ 17,5000	MANCHESTER	Sim
COMERCIAL ADIAS LTDA	Participante 3	21.720.590/0001-05	R\$ 21,9000	R\$ 18,0000	PERFIL TELHAS	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 21,9000	R\$ 21,9000	ARCELOR MITTAL	Sim
DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA	Participante 4	06.964.179/0001-83	R\$ 25,9000	R\$ 25,9000	CIPALAM	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 24 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: GESSO 40 KG

Quantidade: 200      Preço unitário:R\$ 31,0000      Valor Final:R\$ 6.200,0000      Marca/Modelo: GESSO GUEDES

**Valor Global (final):R\$ 6.200,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 36,0000	R\$ 31,0000	GESSO GUEDES	Sim
DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA	Participante 4	06.964.179/0001-83	R\$ 35,0000	R\$ 31,4000	MODESTO	Sim
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 42,0000	R\$ 32,5000	SO GESSO	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 40,3000	R\$ 40,3000	SO GESSO	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 25 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LUVA DE RASPA CANO CURTO

Quantidade: 500

Preço unitário:R\$ 11,9000

Valor Final:R\$ 5.950,0000

Marca/Modelo: LUVEC

**Valor Global (final):R\$ 5.950,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 15,3000	R\$ 11,9000	LUVEC	Sim
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 16,5000	R\$ 12,0000	BRACOL	Sim
DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA	Participante 5	06.964.179/0001-83	R\$ 14,9000	R\$ 13,1500	LUVEQ	Sim
COMERCIAL ADIAS LTDA	Participante 4	21.720.590/0001-05	R\$ 18,4500	R\$ 18,4500	VALCAN	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 18,5000	R\$ 18,5000	PETROLEIRA	Sim
MULTINEGOCIOS LTDA	Participante 6	46.789.706/0001-85	R\$ 20,5700	R\$ 20,5700	CP	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



## **LOTE 26 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LUVA DE RASPA CANO LONGO

Quantidade: 500

Preço unitário:R\$ 14,5000

Valor Final:R\$ 7.250,0000

Marca/Modelo: BRACOL

**Valor Global (final):R\$ 7.250,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 19,8000	R\$ 14,5000	BRACOL	Sim
COMERCIAL ADIAS LTDA	Participante 4	21.720.590/0001-05	R\$ 22,2500	R\$ 15,0000	ZANEL	Sim
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 21,1500	R\$ 17,9000	ZANEL	Sim
DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA	Participante 5	06.964.179/0001-83	R\$ 20,9000	R\$ 20,0000	ZANEL	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 22,3000	R\$ 22,3000	PETROLEIRA	Sim
MULTINEGOCIOS LTDA	Participante 6	46.789.706/0001-85	R\$ 24,1500	R\$ 24,1500	CP	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 27 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TIJOLO 19X19X09-08 FUROS

Quantidade: 80.000      Preço unitário:R\$ 0,6000      Valor Final:R\$ 48.000,0000      Marca/Modelo: BOM JESUS

**Valor Global (final):R\$ 48.000,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA	Participante 5	06.964.179/0001-83	R\$ 0,8900	R\$ 0,6000	BOM JESUS	Sim
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 0,8700	R\$ 0,6100	ENGENHEIRO CALDAS	Sim
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 1,2000	R\$ 1,2000	DSJ	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 1,3500	R\$ 1,3500	FERNANDEZ	Sim
COMERCIAL ADIAS LTDA	Participante 4	21.720.590/0001-05	R\$ 1,3500	R\$ 1,3500	AVILA E SILVA	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 28 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TIJOLO CAIPIRA(BARRO)05X09X19

Quantidade: 50.000

Preço unitário:R\$ 0,5000

Valor Final:R\$ 25.000,0000

Marca/Modelo: DSJ

**Valor Global (final):R\$ 25.000,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 0,9900	R\$ 0,5000	DSJ	Sim
DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA	Participante 5	06.964.179/0001-83	R\$ 0,8900	R\$ 0,5400	BOM JESUS	Sim
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 1,0500	R\$ 0,6800	DOM CARLOTO	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 1,0400	R\$ 1,0400	FERNANDEZ	Sim
COMERCIAL ADIAS LTDA	Participante 4	21.720.590/0001-05	R\$ 1,0400	R\$ 1,0400	AVILA E SILVA	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**LOTE 29 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TINTA RECOVIA AMARELA 3,6 ML

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 99,0000

Valor Final:R\$ 4.950,0000

Marca/Modelo: REAL

Valor Global (final):R\$ 4.950,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 108,0000	R\$ 99,0000	REAL	Sim
CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA	Participante 5	11.202.638/0001-21	R\$ 109,0000	R\$ 100,0000	SUPERMAX	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 109,3000	R\$ 109,3000	BRASILUX	Sim
COMERCIAL ADIAS LTDA	Participante 4	21.720.590/0001-05	R\$ 109,3000	R\$ 109,3000	EUCALAR	Sim
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 340,1000	R\$ 340,1000	RENNER	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 30 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TINTA RECOVIA BRANCA 3,6 ML

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 79,0000

Valor Final:R\$ 3.950,0000

Marca/Modelo: REAL

Valor Global (final):R\$ 3.950,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 88,0000	R\$ 79,0000	REAL	Sim
CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA	Participante 6	11.202.638/0001-21	R\$ 88,0000	R\$ 80,0000	SUPERMAX	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 88,2000	R\$ 88,2000	BRASILUX	Sim
COMERCIAL ADIAS LTDA	Participante 4	21.720.590/0001-05	R\$ 88,2000	R\$ 88,2000	EUCALAR	Sim
DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA	Participante 5	06.964.179/0001-83	R\$ 125,0000	R\$ 125,0000	PISO SHERWIN WILLIAMS	Sim
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 340,1000	R\$ 340,1000	RENNER	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 31 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TINTA RECOVIA VERMELHA 3,6 ML

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 72,0000

Valor Final:R\$ 3.600,0000

Marca/Modelo: REAL

**Valor Global (final):R\$ 3.600,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 110,0000	R\$ 72,0000	REAL	Sim
CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA	Participante 6	11.202.638/0001-21	R\$ 73,0000	R\$ 73,0000	SUPERMAX	Sim
COMERCIAL ADIAS LTDA	Participante 4	21.720.590/0001-05	R\$ 73,6000	R\$ 73,6000	EUCALAR	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 73,6500	R\$ 73,6500	BRASILUX	Sim
DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA	Participante 5	06.964.179/0001-83	R\$ 117,0000	R\$ 117,0000	PISO SHERWIN WILLIAMS	Sim
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 340,1000	R\$ 340,1000	RENNER	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 32 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: GRAMA ESMERALDA

Quantidade: 5.000

Preço unitário:R\$ 11,2000

Valor Final:R\$ 56.000,0000

Marca/Modelo: DIAS

**Valor Global (final):R\$ 56.000,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 14,5000	R\$ 11,2000	DIAS	Sim
SEF COMEX LTDA	Participante 4	49.650.279/0001-48	R\$ 14,4800	R\$ 11,3500	ALVES GRAMAS	Sim
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 15,4500	R\$ 13,4000	FLORICULTURA DIAS	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 14,4700	R\$ 14,4700	ESMERALDA	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 33 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TORNEIRA DE 1/2

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 4,1500

Valor Final:R\$ 415,0000

Marca/Modelo: ERC

**Valor Global (final):R\$ 415,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
-------------------	---------	------------	----------------	--------------	-------	--------

Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 4,1500	R\$ 4,1500	ERC	Sim
DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA	Participante 5	06.964.179/0001-83	R\$ 7,9000	R\$ 7,9000	REBOUÇAS	Sim
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 8,5000	R\$ 8,5000	HERC	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 8,9500	R\$ 8,9500	HERC	Sim
COMERCIAL ADIAS LTDA	Participante 4	21.720.590/0001-05	R\$ 8,9500	R\$ 8,9500	HERC	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 34 - Fracassado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TUBO DE CONCRETO

Quantidade: 400

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nenhum participante foi classificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL ADIAS LTDA	Participante 2	21.720.590/0001-05	R\$ 104,5000	R\$ 104,5000	PRECOMOL	Sim
<b>Justificativa</b>						
Não apresentou documentação no tempo estabelecido						

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 104,5000	R\$ 104,5000	PROPRIA	Sim
<b>Justificativa</b>						
Participante inabilitado conforme item 8.4.4.2 do edital.						

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 35 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TELHA AMIANTO

Quantidade: 1.000      Preço unitário:R\$ 39,9000      Valor Final:R\$ 39.900,0000      Marca/Modelo: ETERNIT

**Valor Global (final):R\$ 39.900,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA	Participante 5	06.964.179/0001-83	R\$ 59,0000	R\$ 39,9000	ETERNIT	Sim
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 58,9000	R\$ 40,0000	PRECON	Sim
COMERCIAL ADIAS LTDA	Participante 4	21.720.590/0001-05	R\$ 46,3000	R\$ 45,6000	ETERNIT	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 46,3500	R\$ 46,3500	PRECON	Sim

Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 71,9200	R\$ 56,0000	CONFIBRA/ETERNIT	Sim
------------------------------------	----------------	--------------------	-------------	-------------	------------------	-----

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 36 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ARCO DE SERRA REGULAVEL DE 12

Quantidade: 10      Preço unitário:R\$ 17,5000      Valor Final:R\$ 175,0000      Marca/Modelo: MAX

**Valor Global (final):R\$ 175,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA	Participante 4	06.964.179/0001-83	R\$ 17,5000	R\$ 17,5000	MAX	Sim
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 18,0000	R\$ 18,0000	FAMASTIL	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 18,5700	R\$ 18,5700	RINO	Sim
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 26,6000	R\$ 26,6000	TOMPSON	Sim

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## ***LOTE 37 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BLOCO DE CONCRETO 40X20X15.

Quantidade: 10.000      Preço unitário:R\$ 2,2500      Valor Final:R\$ 22.500,0000      Marca/Modelo: ECONCRETOS

**Valor Global (final):R\$ 22.500,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 3,7000	R\$ 2,2500	ECONCRETOS	Sim
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 3,4000	R\$ 2,3500	PRECONVALE	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 3,8000	R\$ 3,8000	PROPRIA	Sim
COMERCIAL ADIAS LTDA	Participante 4	21.720.590/0001-05	R\$ 3,8000	R\$ 3,8000	SILVANA	Sim
DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA	Participante 5	06.964.179/0001-83	R\$ 4,2000	R\$ 4,2000	JCC	Sim

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 38 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CHIBANCA COM CABO DE MAD. 90CM

Quantidade: 30      Preço unitário:R\$ 50,0000      Valor Final:R\$ 1.500,0000      Marca/Modelo: MONFORT

**Valor Global (final):R\$ 1.500,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 58,4000	R\$ 50,0000	MONFORT	Sim
COMERCIAL ADIAS LTDA	Participante 4	21.720.590/0001-05	R\$ 53,3000	R\$ 50,4000	MINASUL	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 53,3900	R\$ 53,3900	TENACE	Sim
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 58,0000	R\$ 58,0000	MOMFORT	Sim
DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA	Participante 5	06.964.179/0001-83	R\$ 68,0000	R\$ 68,0000	TARZA	Sim

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## ***LOTE 39 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CORDA POLIP. TRANCADA 8MM RL

Quantidade: 5      Preço unitário:R\$ 139,0000      Valor Final:R\$ 695,0000      Marca/Modelo: ARTPLUS

**Valor Global (final):R\$ 695,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 145,0000	R\$ 139,0000	ARTPLUS	Sim
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 221,3600	R\$ 144,9000	RIOMAR	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 147,8100	R\$ 147,8100	ARTEPLAS	Sim
DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA	Participante 4	06.964.179/0001-83	R\$ 250,0000	R\$ 200,0000	ARTEPLAS	Sim

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 40 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: GALOCHA COR PRETA

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 33,4000      Valor Final:R\$ 3.340,0000      Marca/Modelo: VULCABRAS

**Valor Global (final):R\$ 3.340,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA	Participante 5	06.964.179/0001-83	R\$ 44,9000	R\$ 33,4000	VULCABRAS	Sim
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 38,9400	R\$ 33,5000	PEGAFORT	Sim
COMERCIAL ADIAS LTDA	Participante 4	21.720.590/0001-05	R\$ 35,9000	R\$ 35,4000	PEGA FORTE	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 35,9000	R\$ 35,9000	INNPRO	Sim
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 65,0000	R\$ 65,0000	BRACOL	Sim
MULTINEGOCIOS LTDA	Participante 6	46.789.706/0001-85	R\$ 101,0900	R\$ 101,0900	VULCABRAS	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 41 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: GALOCHA COR BRANCA

Quantidade: 60      Preço unitário:R\$ 33,4000      Valor Final:R\$ 2.004,0000      Marca/Modelo: VULCABRAS

**Valor Global (final):R\$ 2.004,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA	Participante 5	06.964.179/0001-83	R\$ 44,9000	R\$ 33,4000	VULCABRAS	Sim
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 35,9000	R\$ 33,5000	VULCABRAS	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 35,9000	R\$ 35,9000	GARRA	Sim
COMERCIAL ADIAS LTDA	Participante 4	21.720.590/0001-05	R\$ 35,9000	R\$ 35,9000	PEGA FORTE	Sim
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 65,0000	R\$ 65,0000	BRACOL	Sim
MULTINEGOCIOS LTDA	Participante 6	46.789.706/0001-85	R\$ 89,8300	R\$ 89,8300	VULCABRAS	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 42 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CAPA CHUVA

Quantidade: 150      Preço unitário:R\$ 24,9000      Valor Final:R\$ 3.735,0000      Marca/Modelo: BRACOL

**Valor Global (final):R\$ 3.735,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 35,5000	R\$ 24,9000	BRACOL	Sim
MULTINEGOCIOS LTDA	Participante 4	46.789.706/0001-85	R\$ 26,0000	R\$ 26,0000	PLASTICOR	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 41,3000	R\$ 41,3000	PLASTINOVA	Sim
COMERCIAL ADIAS LTDA	Participante 3	21.720.590/0001-05	R\$ 41,3000	R\$ 41,3000	PLASTNOVA	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 43 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CARRINHO MAO

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 134,0000      Valor Final:R\$ 6.700,0000      Marca/Modelo: METALOSA

**Valor Global (final):R\$ 6.700,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 148,0000	R\$ 134,0000	METALOSA	Sim
COMERCIAL ADIAS LTDA	Participante 4	21.720.590/0001-05	R\$ 161,1000	R\$ 135,0000	METALOSA	Sim
DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA	Participante 5	06.964.179/0001-83	R\$ 179,0000	R\$ 160,0000	METALOSA SUPER	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 161,1500	R\$ 161,1500	FERCAR	Sim
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 260,0000	R\$ 260,0000	METALOSA	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**LOTE 44 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CARRINHO DE MAO 55 L

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 189,0000      Valor Final:R\$ 9.450,0000      Marca/Modelo: METALOSA ECCO

Valor Global (final):R\$ 9.450,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA	Participante 5	06.964.179/0001-83	R\$ 219,0000	R\$ 189,0000	METALOSA ECCO	Sim
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 255,0000	R\$ 190,0000	METALOSA	Sim
COMERCIAL ADIAS LTDA	Participante 4	21.720.590/0001-05	R\$ 278,6000	R\$ 209,9000	FERCAR	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 278,6500	R\$ 278,6500	FERCAR	Sim
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 378,0000	R\$ 378,0000	METALOSA	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 45 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ESGUICHO

Quantidade: 30

Preço unitário:R\$ 29,0000

Valor Final:R\$ 870,0000

Marca/Modelo: AJAX

Valor Global (final):R\$ 870,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 29,3000	R\$ 29,0000	AJAX	Sim
COMERCIAL ADIAS LTDA	Participante 4	21.720.590/0001-05	R\$ 31,1000	R\$ 29,2000	TRAMONTINA	Sim
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 29,8000	R\$ 29,8000	METALPLAS	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 31,1500	R\$ 31,1500	REA	Sim
DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA	Participante 5	06.964.179/0001-83	R\$ 59,0000	R\$ 59,0000	GARDEN	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 46 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: FERRO CHATO 3/16 POL.

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 58,0000      Valor Final:R\$ 5.800,0000      Marca/Modelo: MANCHESTER

**Valor Global (final):R\$ 5.800,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 58,0000	R\$ 58,0000	MANCHESTER	Sim
DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA	Participante 4	06.964.179/0001-83	R\$ 65,0000	R\$ 65,0000	CIPALAM	Sim
COMERCIAL ADIAS LTDA	Participante 3	21.720.590/0001-05	R\$ 65,3500	R\$ 65,3500	PERFIL TELHAS	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 65,4000	R\$ 65,4000	ARCELOR MITTAL	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 47 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: DOBRADICA -GONZO 1/2

Quantidade: 30      Preço unitário:R\$ 1,7000      Valor Final:R\$ 51,0000      Marca/Modelo: BELENUS

**Valor Global (final):R\$ 51,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DEPOSITO DE MATERIAL DE	Participante					

CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA	5	06.964.179/0001-83	R\$ 2,5000	R\$ 1,7000	BELENUS	Sim
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 2,7500	R\$ 1,8000	BELENUS	Sim
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 2,5000	R\$ 2,5000	INCA	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 2,9000	R\$ 2,9000	TOLEMAT	Sim
COMERCIAL ADIAS LTDA	Participante 4	21.720.590/0001-05	R\$ 2,9000	R\$ 2,9000	SCHILD	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 48 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: DOBRADICA GONZO 3/4

Quantidade: 30      Preço unitário:R\$ 5,3000      Valor Final:R\$ 159,0000      Marca/Modelo: BELENUS

**Valor Global (final):R\$ 159,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA	Participante 5	06.964.179/0001-83	R\$ 7,9800	R\$ 5,3000	BELENUS	Sim
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 7,5800	R\$ 5,4000	BELENOS	Sim
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E	Participante					

TRANSPORTES LTDA	2	02.900.416/0001-91	R\$ 6,5000	R\$ 6,5000	INCA	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 8,2000	R\$ 8,2000	TOLEMAT	Sim
COMERCIAL ADIAS LTDA	Participante 4	21.720.590/0001-05	R\$ 8,2000	R\$ 8,2000	SCHILD	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 49 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: VASSOURA PIACAVA

Quantidade: 500      Preço unitário:R\$ 16,0000      Valor Final:R\$ 8.000,0000      Marca/Modelo: DALU

**Valor Global (final):R\$ 8.000,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 17,2000	R\$ 16,0000	DALU	Sim
COMERCIAL ADIAS LTDA	Participante 4	21.720.590/0001-05	R\$ 17,3500	R\$ 16,4000	2 IRMÃOS	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 17,3800	R\$ 17,3800	FRONTINENSE	Sim
Jaguar Material de Construção	Participante	07.403.540/0001-65	R\$ 35,8900	R\$ 34,9000	FRALLENCE	Sim

Ltda	3					
DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA	Participante 5	06.964.179/0001-83	R\$ 35,0000	R\$ 35,0000	VALADARES	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 50 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: VERGALHAO REDONDO

Quantidade: 1.500      Preço unitário:R\$ 30,0000      Valor Final:R\$ 45.000,0000      Marca/Modelo: GERDAU

**Valor Global (final):R\$ 45.000,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 385,0000	R\$ 30,0000	GERDAU	Sim
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 52,4100	R\$ 30,5000	BELGO	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 31,5700	R\$ 31,5700	ARCELOR MITTAL	Sim
DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA	Participante 4	06.964.179/0001-83	R\$ 49,9000	R\$ 49,9000	ArcelorMittal	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 51 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: VERGALHAO DIAM 5MM

Quantidade: 4.000      Preço unitário:R\$ 12,0000      Valor Final:R\$ 48.000,0000      Marca/Modelo: GERDAU

**Valor Global (final):R\$ 48.000,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 17,9000	R\$ 12,0000	GERDAU	Sim
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 17,6000	R\$ 12,4000	BELGO	Sim
DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA	Participante 4	06.964.179/0001-83	R\$ 17,9000	R\$ 17,9000	ArcelorMittal	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 18,0500	R\$ 18,0500	ARCELOR MITTAL	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 52 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: MADEIRA CAMBARA

Quantidade: 300

Preço unitário:R\$ 190,0000

Valor Final:R\$ 57.000,0000

Marca/Modelo: RUBIM

**Valor Global (final):R\$ 57.000,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 190,0000	R\$ 190,0000	RUBIM	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 190,9000	R\$ 190,9000	ECOLESTE	Sim
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 589,0000	R\$ 589,0000	CAMBARA	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

***LOTE 53 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: GARFO PARA JARDINAGEM

Quantidade: 30

Preço unitário:R\$ 25,6000

Valor Final:R\$ 768,0000

Marca/Modelo: TRAMONTINA

**Valor Global (final):R\$ 768,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL ADIAS LTDA	Participante 4	21.720.590/0001-05	R\$ 25,6000	R\$ 25,6000	TRAMONTINA	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 25,6900	R\$ 25,6900	TRAMONTINA	Sim
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 28,0000	R\$ 28,0000	TRAMONTINA	Sim
DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA	Participante 5	06.964.179/0001-83	R\$ 82,9000	R\$ 82,9000	TARZA	Sim
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 107,0000	R\$ 107,0000	TRAMONTINA	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 54 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ESPUDE

Quantidade: 20      Preço unitário:R\$ 1,8000      Valor Final:R\$ 36,0000      Marca/Modelo: ASTRA

**Valor Global (final):R\$ 36,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta	Oferta	Marca	ME/EPP
--	---------	------------	--------	--------	-------	--------

Nome/Razão Social			Inicial	Final		
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 1,8000	R\$ 1,8000	ASTRA	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 1,8500	R\$ 1,8500	KRONA	Sim
COMERCIAL ADIAS LTDA	Participante 4	21.720.590/0001-05	R\$ 1,8500	R\$ 1,8500	KRONA	Sim
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 2,3500	R\$ 2,3500	PLASTUBOS	Sim
DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA	Participante 5	06.964.179/0001-83	R\$ 3,9900	R\$ 3,9900	KRONA	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 55 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CONEXAO HIDR. 85MM

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 58,0000      Valor Final:R\$ 2.900,0000      Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 2.900,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 58,0000	R\$ 58,0000	TIGRE	Sim

Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 115,3500	R\$ 115,3500	KRONA	Sim
------------------------------------	-------------------	--------------------	--------------	--------------	-------	-----

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 18,3000	R\$ 18,3000	KRONA	Sim
<b>Justificativa</b>						
Participante nao atendeu ao item 8.4.4.2 do edital.						

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 56 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LUMINARIA PUBLICA

Quantidade: 80      Preço unitário:R\$ 112,0000      Valor Final:R\$ 8.960,0000      Marca/Modelo: ECP

**Valor Global (final):R\$ 8.960,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 112,0000	R\$ 112,0000	ECP	Sim
MULTINEGOCIOS LTDA	Participante 3	46.789.706/0001-85	R\$ 250,0000	R\$ 250,0000	J&J	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 48,5000	R\$ 48,5000	BRISALED	Sim
<b>Justificativa</b>						
Licitante não atende ao edital no item 8.4.4.2.						

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 57 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CONEXAO HIDRAULICA 100 MM

Quantidade: 20

Preço unitário:R\$ 5,5000

Valor Final:R\$ 110,0000

Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 110,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 5,5000	R\$ 5,5000	TIGRE	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 5,2000	R\$ 5,2000	AMANCO	Sim
<b>Justificativa</b>						
licitante não atende ao edital no item 8.4.4.2.						

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 58 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CONEXAO HIDRAULICA 75MM

Quantidade: 30      Preço unitário:R\$ 19,5000      Valor Final:R\$ 585,0000      Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 585,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 25,0000	R\$ 19,5000	TIGRE	Sim
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 27,2500	R\$ 20,0000	AMANCO	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 6,8000	R\$ 6,8000	KRONA	Sim
<b>Justificativa</b>						
licitante não atendeu ao edital no item 8.4.4.2.						

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 59 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CONEXAO HIDRAULICA 110 MM

Quantidade: 30      Preço unitário:R\$ 68,0000      Valor Final:R\$ 2.040,0000      Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 2.040,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 98,0000	R\$ 68,0000	TIGRE	Sim
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 95,7700	R\$ 68,9500	AMANCO	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 17,1200	R\$ 17,1200	AMANCO	Sim
<b>Justificativa</b>						
licitante não atendeu ao edital no item 8.4.4.2						

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 60 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TAMPA BUEIRO

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 135,0000      Valor Final:R\$ 6.750,0000      Marca/Modelo: QUALITY

Valor Global (final):R\$ 6.750,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 135,0000	R\$ 135,0000	QUALITY	Sim
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 241,0000	R\$ 241,0000	QUALITY	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 128,6000	R\$ 128,6000	IRMAOS OLIVEIRA	Sim
<b>Justificativa</b>						
Licitante não atendeu ao item 8.4.4.2 do edital.						

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 61 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TELA METALICA MALHA 60

Quantidade: 300

Preço unitário:R\$ 36,7400

Valor Final:R\$ 11.022,0000

Marca/Modelo: BELGO

Valor Global (final):R\$ 11.022,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 36,7400	R\$ 36,7400	BELGO	Sim
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 130,0000	R\$ 130,0000	TEAR	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 138,8500	R\$ 138,8500	MODETELA	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## ***LOTE 62 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TUBO CONCRETO 500 MM

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 98,0000      Valor Final:R\$ 9.800,0000      Marca/Modelo: QUALITY

**Valor Global (final):R\$ 9.800,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 98,0000	R\$ 98,0000	QUALITY	Sim
Jaguar Material de Construção	Participante					

Ltda	3	07.403.540/0001-65	R\$ 238,4000	R\$ 238,4000	QUALITY	Sim
------	---	--------------------	--------------	--------------	---------	-----

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 69,3100	R\$ 69,3100	FHC	Sim
<b>Justificativa</b>						
Licitante não atende ao item 8.4.4.2 do edital.						

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 63 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CAIXA SIFONADA

Quantidade: 25      Preço unitário: R\$ 11,5000      Valor Final: R\$ 287,5000      Marca/Modelo: PLASTUBOS

**Valor Global (final): R\$ 287,5000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 14,9700	R\$ 11,5000	PLASTUBOS	Sim
DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA	Participante 5	06.964.179/0001-83	R\$ 14,9000	R\$ 11,9000	REBOUÇAS	Sim
MULTINEGOCIOS LTDA	Participante 6	46.789.706/0001-85	R\$ 18,5600	R\$ 18,5600	BIANPLAST	Sim
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 19,8000	R\$ 19,8000	KRONA	Sim

DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 21,6000	R\$ 21,6000	HERC	Sim
COMERCIAL ADIAS LTDA	Participante 4	21.720.590/0001-05	R\$ 21,6000	R\$ 21,6000	KRONA	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 64 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CONEXAO HIDRAULICA- LV CORRER

Quantidade: 10      Preço unitário:R\$ 6,8000      Valor Final:R\$ 68,0000      Marca/Modelo: KRONA

**Valor Global (final):R\$ 68,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA	Participante 5	06.964.179/0001-83	R\$ 9,9000	R\$ 6,8000	KRONA	Sim
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 25,2400	R\$ 6,9000	PLASTUBOS	Sim
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 11,5000	R\$ 11,5000	PLASTUBOS	Sim
COMERCIAL ADIAS LTDA	Participante 4	21.720.590/0001-05	R\$ 12,4000	R\$ 12,4000	KRONA	Sim
	Participante					

DEPOSITO DO NINGA LTDA	1	05.746.618/0001-19	R\$ 12,4100	R\$ 12,4100	KRONA	Sim
MULTINEGOCIOS LTDA	Participante 6	46.789.706/0001-85	R\$ 26,0000	R\$ 26,0000	AKATO	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 65 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CONEXAO HIDRAULICA SOLDAVEL

Quantidade: 20      Preço unitário:R\$ 18,5000      Valor Final:R\$ 370,0000      Marca/Modelo: PLASTUBOS

**Valor Global (final):R\$ 370,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 19,5000	R\$ 18,5000	PLASTUBOS	Sim
COMERCIAL ADIAS LTDA	Participante 4	21.720.590/0001-05	R\$ 18,9000	R\$ 18,9000	KRONA	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 18,9300	R\$ 18,9300	KRONA	Sim
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 25,9600	R\$ 25,9600	PLASTUBOS	Sim
DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE	Participante	06.964.179/0001-83	R\$ 29,9000	R\$ 29,9000	KRONA	Sim

LTDA	5					
MULTINEGOCIOS LTDA	Participante 6	46.789.706/0001-85	R\$ 44,3000	R\$ 44,3000	PLASTILIT	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 66 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TAMPAO

Quantidade: 40      Preço unitário:R\$ 0,8000      Valor Final:R\$ 32,0000      Marca/Modelo: KRONA

**Valor Global (final):R\$ 32,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA	Participante 5	06.964.179/0001-83	R\$ 1,5000	R\$ 0,8000	KRONA	Sim
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 0,9900	R\$ 0,8500	PLASTUBOS	Sim
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 1,5000	R\$ 1,5000	PLASTUBOS	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 10,1500	R\$ 10,1500	FORTLEV	Sim
	Participante					

COMERCIAL ADIAS LTDA	4	21.720.590/0001-05	R\$ 10,1800	R\$ 10,1800	KRONA	Sim
----------------------	---	--------------------	-------------	-------------	-------	-----

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 67 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TUBO CONCRETO 80 MM

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 480,0000      Valor Final:R\$ 48.000,0000      Marca/Modelo: QUALITY

**Valor Global (final):R\$ 48.000,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 480,0000	R\$ 480,0000	QUALITY	Sim
COMERCIAL ADIAS LTDA	Participante 4	21.720.590/0001-05	R\$ 483,9000	R\$ 483,9000	PRECOMOL	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 483,9500	R\$ 483,9500	FHC	Sim
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 577,0000	R\$ 577,0000	QUALITY	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 68 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TUBO CONCRETO 60 MM

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 148,0000      Valor Final:R\$ 7.400,0000      Marca/Modelo: QUALITY

**Valor Global (final):R\$ 7.400,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 175,0000	R\$ 148,0000	QUALITY	Sim
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 158,0000	R\$ 149,0000	QUALITY	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 119,8000	R\$ 119,8000	FHC	Sim
<b>Justificativa</b>						

Licitante não atende ao item 8.4.4.2 do edital.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 69 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TORNEIRA LATAO

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 24,0000      Valor Final:R\$ 1.200,0000      Marca/Modelo: GARDEN

**Valor Global (final):R\$ 1.200,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA	Participante 4	06.964.179/0001-83	R\$ 25,0000	R\$ 24,0000	GARDEN	Sim
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 27,0000	R\$ 24,5000	KRONA	Sim
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 47,2700	R\$ 47,2700	BELMAR	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 17,1400	R\$ 17,1400	ALUMASA	Sim
<b>Justificativa</b>						
Não atendeu ao edital no item 8.4.4.2.						

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 70 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: VALVULA ESCOAMENTO 3/4 POL

Quantidade: 30                      Preço unitário:R\$ 16,0000                      Valor Final:R\$ 480,0000                      Marca/Modelo: MK

**Valor Global (final):R\$ 480,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA	Participante 4	06.964.179/0001-83	R\$ 22,9000	R\$ 16,0000	MK	Sim
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 16,5000	R\$ 16,5000	METALPLAS	Sim
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 18,9000	R\$ 18,9000	KLM	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 18,9400	R\$ 18,9400	MK	Sim
MULTINEGOCIOS LTDA	Participante 5	46.789.706/0001-85	R\$ 31,2000	R\$ 31,2000	KRHOMO	Sim

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 71 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TUBO CONCRETO 400 MM

Quantidade: 150      Preço unitário:R\$ 65,0000      Valor Final:R\$ 9.750,0000      Marca/Modelo: QUALITY

**Valor Global (final):R\$ 9.750,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 65,0000	R\$ 65,0000	QUALITY	Sim
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 108,0000	R\$ 108,0000	QUALITY	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 33,8100	R\$ 33,8100	FHC	Sim
<b>Justificativa</b>						
Licitante não atende ao edital no item 8.4.4.2.						

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 72 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BLOCO CONCRETO COTA RESERVADA

Quantidade: 4.000      Preço unitário:R\$ 2,8000      Valor Final:R\$ 11.200,0000      Marca/Modelo: PRECONVALE

**Valor Global (final):R\$ 11.200,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 3	07.403.540/0001-65	R\$ 3,3000	R\$ 2,8000	PRECONVALE	Sim
COMERCIAL ADIAS LTDA	Participante 4	21.720.590/0001-05	R\$ 4,7000	R\$ 2,9000	SILVANA	Sim
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 3,7000	R\$ 3,7000	ECONCRETOS	Sim
DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA	Participante 5	06.964.179/0001-83	R\$ 4,2000	R\$ 4,2000	JCC	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 4,7000	R\$ 4,7000	PROPRIA	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**LOTE 73 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CIMENTO COTA RESERVADA

Quantidade: 1.790      Preço unitário:R\$ 30,4000      Valor Final:R\$ 54.416,0000      Marca/Modelo: CAMPEÃO

Valor Global (final):R\$ 54.416,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 4	07.403.540/0001-65	R\$ 36,8800	R\$ 30,4000	CAMPEÃO	Sim
COMERCIAL ADIAS LTDA	Participante 3	21.720.590/0001-05	R\$ 44,5000	R\$ 30,5000	CAUÊ	Sim
DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA	Participante 5	06.964.179/0001-83	R\$ 35,9000	R\$ 33,5000	MIZU	Sim
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 35,8000	R\$ 35,8000	CSN	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 44,5500	R\$ 44,5500	CAMPEAO	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 74 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TIJOLO COTA RESERVADA

Quantidade: 20.000      Preço unitário:R\$ 0,5800      Valor Final:R\$ 11.600,0000      Marca/Modelo: BOM JESUS

Valor Global (final):R\$ 11.600,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA	Participante 5	06.964.179/0001-83	R\$ 0,8900	R\$ 0,5800	BOM JESUS	Sim
Jaguar Material de Construção Ltda	Participante 4	07.403.540/0001-65	R\$ 0,8700	R\$ 0,5900	ENGENHEIRO CALDAS	Sim
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 1,2000	R\$ 1,2000	DSJ	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 1,3500	R\$ 1,3500	FERNANDEZ	Sim
COMERCIAL ADIAS LTDA	Participante 3	21.720.590/0001-05	R\$ 1,3500	R\$ 1,3500	AVILA E SILVA	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 75 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CANTONEIRA TAM:1/4"X2"X2"POL

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 17,9000

Valor Final:R\$ 1.790,0000

Marca/Modelo: GERDAU

**Valor Global (final):R\$ 1.790,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 18,0000	R\$ 17,9000	GERDAU	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 18,0000	R\$ 18,0000	CIVITT	Sim
COMERCIAL ADIAS LTDA	Participante 3	21.720.590/0001-05	R\$ 18,0000	R\$ 18,0000	PERFIL TELHAS	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 76 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CANTONEIRA TAMANHO:1" X 3/16"

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 12,5000      Valor Final:R\$ 1.250,0000      Marca/Modelo: GERDAU

**Valor Global (final):R\$ 1.250,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 12,5000	R\$ 12,5000	GERDAU	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 304,6000	R\$ 304,6000	CIVITT	Sim
COMERCIAL ADIAS LTDA	Participante 3	21.720.590/0001-05	R\$ 304,6000	R\$ 304,6000	PERFIL TELHAS	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 77 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CANTONEIRA TAMANHO:2" X 3/16"

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 12,5000      Valor Final:R\$ 1.250,0000      Marca/Modelo: GERDAU

Valor Global (final):R\$ 1.250,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 12,5000	R\$ 12,5000	GERDAU	Sim
COMERCIAL ADIAS LTDA	Participante 3	21.720.590/0001-05	R\$ 161,7000	R\$ 161,7000	PERFIL TELHAS	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 161,7500	R\$ 161,7500	CIVITT	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 78 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CANTONEIRA TAM 1X1 1/8 2KG 6M

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 49,0000

Valor Final:R\$ 4.900,0000

Marca/Modelo: GERDAU

Valor Global (final):R\$ 4.900,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

--	--	--	--	--	--	--

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA	Participante 2	02.900.416/0001-91	R\$ 49,0000	R\$ 49,0000	GERDAU	Sim
COMERCIAL ADIAS LTDA	Participante 3	21.720.590/0001-05	R\$ 86,1000	R\$ 86,1000	PERFIL TELHAS	Sim
DEPOSITO DO NINGA LTDA	Participante 1	05.746.618/0001-19	R\$ 86,1400	R\$ 86,1400	CIVITT	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) Pregão (Setor público), sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão (Setor público):

---

**Juliano Pinto Martins**

Pregoeiro

---

Andrea Aparecida Quintão Fortunato

Equipe de Apoio

---

Moises Nascimento Freitas

Equipe de Apoio

---

Iane de Castro Andrade

Equipe de Apoio

---

Andressa Miranda Alves

Equipe de Apoio